

# **CHRISANDER.DK ApS**

Kongebakken 24, 2 th  
4000 Roskilde

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**09/05/2017**

---

**Lars Chrisander**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

CHRISANDER.DK ApS

Kongebakken 24, 2 th

4000 Roskilde

CVR-nr: 36085274

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Bankforbindelse**

Jyske Bank

Algade 24

4000 Roskilde

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er drive konsulentvirksomhed indenfor IT, fødevarer og byggeri.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på tkr. -22 anses for utilfredsstillende. For 2016 forventes et positivt resultat efter skat. Årets negative resultat tilskrives primært negative reguleringer på beholdning af værdipapirer.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der har ikke indtruffet begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på årets resultat.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>193.438</b>	<b>625.554</b>
Personaleomkostninger .....		-181.784	-175.292
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-12.825	-17.100
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-1.171</b>	<b>433.162</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		22.863	21.534
Øvrige finansielle omkostninger .....		-43.578	-12.062
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-21.886</b>	<b>442.634</b>
Skat af årets resultat .....		-136	-104.019
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-22.022</b>	<b>338.615</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-22.022	338.615
<b>I alt</b> .....		<b>-22.022</b>	<b>338.615</b>



# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Goodwill .....		6.664	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>6.664</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		38.475	51.300
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>38.475</b>	<b>51.300</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		293.336	50.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>293.336</b>	<b>50.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>338.475</b>	<b>101.300</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	29.096
Andre tilgodehavender .....		0	36.307
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>65.403</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		111.049	187.793
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>111.049</b>	<b>187.793</b>
Likvide beholdninger .....		218.390	59.093
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>329.439</b>	<b>312.289</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>667.914</b>	<b>413.589</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		316.593	338.615
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>366.593</b>	<b>388.615</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	625
Skyldig selskabsskat .....		0	4.019
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		51.321	20.330
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		250.000	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>301.321</b>	<b>24.974</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>301.321</b>	<b>24.974</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>667.914</b>	<b>413.589</b>